Директору ОАО «Аэролайт»
Некрасову
354005, г. Курган, ул. Кирова, д.5

от Верескового Павла Денисовича
228822, г. Курган, ул. Энергетиков, д. 1
Телефон: __________________
Почта: __________________

Жалоба
Я, Вересковый Павел Денисович, 17 июня 2024 года летел рейсом Курган – Сургут, воспользовавшись услугами вашей авиакомпании. Причиной данного обращения служит некорректное поведение стюардессы Антоновой Елизаветы Алексеевной во время полета. В частности, основанием является хамское поведение и неисполнение обязанностей в рамках обслуживания. В подтверждение данных обстоятельств прикрепляю свидетельские показания пассажиров данного рейса в письменном виде.
На основании вышеизложенного, прошу принять меры в отношении данного специалиста и провести проверку. В противном случае, я буду вынужден обращаться в органы надзора.
Приложения:
Копия авиабилета;
Свидетельские показания (7 л.)
Дата _______________________
Подпись ___________/___________
[bookmark: _GoBack]